
Tiedotusvälineille 

25.2.2008 
 
HELSINGIN YLIOPISTON KEKSINTÖOIKEUDET MUKANA 500 MILJOONAN DOLLARIN 
KAUPALLISTAMISSOPIMUKSESSA 
 

Licentia, Suomen johtava life science -alueen keksintöjen kaupallistaja, on saavuttanut 
läpimurron biolääketieteen alan kansainvälisillä markkinoilla. Licentia on lisensoinut Dyax-
yhtiölle Tie-1-oikeudet, ja Dyax-yhtiö on tehnyt maailmanlaajuisen sanofi-aventis -
lääkeyhtiön kanssa lisenssisopimuksen. 
 
- Suomen biolääketieteellisen tutkimuksen on tiedetty nousseen maailman huipputasolle ja 

johtavan ennemmin tai myöhemmin merkittäviin kaupallisiin tuloksiin. Licentia on ollut vuodesta 

2001 lähtien mukana tässä kaupallistamisessa ja nyt julkistettu sopimus on toistaiseksi tämän 

toiminnan merkittävin tulos, sanoo Licentia Oy:n toimitusjohtaja Markku Jalkanen.  

 

Licentian sopimuskumppani, Dyax-yhtiö (Dyax Corp., Cambridge, Mass., USA) ilmoitti 12. 

helmikuuta 2008 julkaisemassaan tiedotteessa, että se on tehnyt maailmanlaajuisen sanofi-

aventis -lääkeyhtiön kanssa lisenssisopimuksen. Sopimus on tehty vasta-aineteknologiasta, jossa 

on mukana Dyax-yhtiön tämän alueen johtoyhdiste DX-2240. DX-2240 on täysin humanisoitu 

vasta-aine, joka tunnistaa Tie-1 reseptorin. Tie-1-reseptori on mukana syöpien tarvitsemien 

verisuonten uudismuodostuksessa. Keksintö on alun perin tehty Helsingin yliopistossa ja Licentia 

Oy on lisensoinut Tie-1 oikeudet Dyax-yhtiölle. DX-2240:n edelleen lisensoinnilla on merkittävä 

taloudellinen vaikutus Licentialle ja sen yhteistyöverkostolle. 

 

- Life science -alue on Licentian keskeisin toiminta-alue ja yritämme juurruttaa näitä 

korkeatasoisia keksintöjä yhä enemmän myös Suomeen, jotta saisimme niiden kaupallisesta 

arvosta jäämään yhä enemmän Suomen kansantalouteen, summaa Jalkanen. 

 

Lisätiedot: 
www.dyax.com 
 

Markku Jalkanen, toimitusjohtaja, Licentia Oy 

GSM 040 5206124, markku.jalkanen@licentia.fi 

 
Licentia Oy 
Licentia Oy on Suomen johtava life science -alueen keksintöjen kaupallistaja. Licentia 
kaupallistaa keksintöjä IPR -oikeuksien myynnillä ja lisensoinnilla, sekä perustamalla uusia 
yrityksiä. Licentian asiakkaita ovat yritykset, yksityishenkilöt, tutkimuslaitokset, yliopistot ja 
korkeakoulut. www.licentia.fi 


